[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1102 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reinstalação de uma placa de "Pare", que foi arrancada, na Av. Joaquim Augusto Moreira, na esquina onde se situa a academia de artes marciais.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que um carro arrancou a placa de "Pare" em um acidente, deixando o local sem sinalização.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2018.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de agosto de 2018
)